A v in his

Av^v

PREFACIO

in his rebus consequendis elaborandū
esse censuerunt, Alioqui stultus non nif=ictus sapit, Donatus, Honoratus Grammaticus, grauis Terentij Interpres, exiftimat Homerum, Ocyſſcam ad imagine Comediæ ſcripiffe, qua vitam politicam publicoſqû Hominum mores ita format, vt in omnem prorſus euentū præparet mortalium animo, vt nihil deeffe quent illis ad retinendam conftanciam in vita.

Et quia omnino ſenciendum eft, id effe veriſimū quod omnes prudentes atqûfani homines confirmauerunt, ope=ræ præcium faciemus, ſi expenderimus quanti fecerint. Terentium Poetam,

Qui Ciceronis illo & eloquentiſſimo & florentiſſimo ſeculo vixerunt.
C. Cæſar ſic ſcripſit de Terentio,
Tu quoqû Tu in ſummis O dimidiate Menander, poneris & merito puri fermonis amator, Hac n. virtute regnas Terentius. quod fit puri fermonis optimus artifex.

M. Cice=

Avi^r

PREFACIO

M. Cicero Rex oratorū, tribuit Huic Poetæ, cognitionem rerum maximam & verborū exquisitam sanitatem. Proinde quomodo, os former & linguam, primum dicemus. De rerum cognitione siue Philosophia posterius.

I Libro Septimo ad Articum, Sic ait Cicero. Venio ad Pireea in quo magis reprehendendus sum, Quod Homo Rhomanus Pireea scriperim, non Pireeum Sic. n. omneis nostri locuti sunt quam q. In, Addiderim, Non enim hoc ut oppido preposui. Sed ut loco. Et tamen Dionysius noster qui est nobiscum & Nicias, Cous, nomen rebatur oppidi esse Pireea 'Sed de re videro.

Nostrum quidem si est peccatum, in eo est, quod non ut de oppido locutus sum, Sed ut de loco, fecutusqusum non dico. Cælium, Mane ut ex portu in Pireeum (malus n. Auctor latinitatis est) Sed Terentium cuius fabellæ propter elegantiam Sermonis putabatur a G. Lælio scribi, Heri aliquot adoleſ=

Avi^v

PREFACIO

adolescentuli coimus in piræum, Et
idem Mercator hoc addebat, captam e
Sunio, quod si oppida volumus esse,
tam est oppidum Sunium, quod Piræus
Vides a Cicerone Terentium ap=
pellari optimum latinitaris auctorem
& qui elegantiam Latini sermonis sum=
ma cura custodierit.
ii Pulcherrimus, locus extat ex εαν=
ΤΟΝΤΙμωρονμεΝω lib. xii. ad Atticū
de suo libro, Sed ad prima redeo Li=
brum si me amas mitte, Tuus est n.
profecto, quoniam quidem est missus
ad te Chremes, Tantum ne ab re tua
est ocij tibi, vt etiam oratorem legas
iii Est & alius locus, ex Andria lib xiii
ad Atticum, Illud in primis cū Publio
me pene absente conficies, de cuo, quae
fama sit scribes, id populus curat sci=
licet, non mercedem arbitror, Etenim haec
decantata erat fabula, Sed completere
paginam volui.